
Zarządzenie Nr 4 / 2022 
Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Toruniu 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 
w sprawie prowadzenia rejestru danych o osobach pełniących funkcję rodziny 
zastępczej zawodowej lub rodziny zastępczej niezawodowej oraz prowadzącego 

rodzinny dom dziecka, 

Na podstawie art.46 pkt 1 ust. 2, Ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 
i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2022r. poz.447), w związku z zarządzeniem 
Nr 60/2011 Starosty Toruńskiego z dnia 12 grudnia 2011 r. w sprawie wyznaczenia 
organizatora rodzinnej pieczy zastępczej, zarządza się, co następuje. 

§ 1. 

Zgodnie z upowaznieniem Starosty Toruńskiego z dnia 25 wrzesnia 2019r., 
określającego między innymi wykonywanie przez Dyrektora Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie, działań z zakresu pieczy zastępczej, polegającego na prowadzeniu 
rejestru danych o osobach pełniących funkcje rodziny zastępczej zawodowej lub rodziny 
zastępczej niezawodowej oraz prowadzącego rodzinny dom dziecka, o którym mowa w 
art. 46 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 
(Dz. U. z 2022r. poz. 447), określam i wprowadzam do stosowania jednolity formularz 
służący do zbierania danych, w celu prowadzenia powyższego rejestru w imieniu 
Starosty. 

. § 2. 

Jednolity formularz służący do zbierania danych, w celu prowadzenia w imieniu Starosty 
rejestru o którym mowa w art. 46 pkt. 1 ust. 2, stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. 

Pracownicy Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Toruniu, pracujący Dziale Pieczy 
Zastępczej, którzy zbierają informacje do rejestru danych o osobach pełniących funkcje 
rodziny zawodowej lub rodziny zastępczej niezawodowej oraz prowadzącego rodzinny 
dom dziecka, zobowiązani są do stosowania powyższego formularza i corocznej 
aktualizacji danych. 



Załącznik do zarządzenia Nr 4 z dnia 27 kwietnia 2022r. 

REJESTR DANYCH O OSOBACH PEŁNIACYCH FUNKCJĘ RODZINY ZASTEPCZEJ 
zgadnie z art. 46 pkt 1 ust. 2 

Ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej z dnia 9 czerwca 2011r. (Dz. U. z 2022r. poz. 447) 

DANE Rodzina Zastępcza Niezawodowa 

Imię i nazwisko 
Data urodzenia 
Obywatelstwo 
Adres miejsca 
zamieszkania 
Stan cywilny 
Wykształcenie 

Zawód 
Miejsce pracy 
Źródła dochodu 
Dane o warunkach 
mieszkaniowych 
Zaświadczenie o 
stanie zdrowia 
Zaświadczenie o 
niekaralności z . 
Krajowego Rejestru 
Karnego 
Opinia psychologiczna 

Zakres ukończonych 
szkoleń 

Liczbę umieszczonych 
dzieci i osób, o 
których mowa w art. 
37 ust. 2 
Informacje o pełnieniu 
przez rodzinę 
zastępczą zawodową 
funkcji pogotowia 
rodzinnego lub funkcji 
rodziny zastępczej 
zawodowej 
specjalistycznej 


